

単 価 合 意 書



令和6年4月1日に契約した令和6年度松江国道事務所管内道路照明保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月14日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀



受注者 住所 島根県出雲市斐川町直江5153番地

氏名 株式会社斐川電工

代表取締役 渡部 努志



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		9,469,155	
道路照明維持補修工						
		式	1		8,060,165	
道路照明維持工						
		式	1		8,060,165	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-110					
		個	2	19,930	39,860	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-180					
		個	23	20,029	460,667	
ランプ取替 高所作業車使用(夜間作業)	高圧ナトリウム NHT-180					
		個	2	23,052	46,104	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-220					
		個	6	20,723	124,338	
ランプ取替 高所作業車使用(夜間作業)	高圧ナトリウム NHT-220					
		個	3	23,746	71,238	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-270					
		個	14	21,120	295,680	
ランプ取替 高所作業車使用(夜間作業)	高圧ナトリウム NHT-360					
		個	3	24,737	74,211	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHTD-110					
		個	13	22,210	288,730	
ランプ取替	蛍光灯 FHP45					
		個	3	4,986	14,958	
ランプ取替 高所作業車使用	蛍光灯 FHP45					
		個	27	10,654	287,658	
ランプ取替 高所作業車使用	メタルハライドランプ MF100					
		個	1	16,888	16,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ランプ取替 高所作業車使用(夜間作業)	メタルハライドランプ MF250	個	1	21,367	21,367	
ランプ取替 高所作業車使用(夜間作業)	メタルハライドランプ M300	個	2	21,367	42,734	
自動点滅器取替	200V 6A 分離型	個	28	6,400	179,200	
自動点滅器取替(夜間作業)	200V 6A 分離型	個	1	7,242	7,242	
自動点滅器取替	200V 6A 分離型(受光部のみ)	個	8	4,299	34,392	
自動点滅器取替	200V 3A 一体型	個	1	3,585	3,585	
安定器取替	NHT-70用	個	1	11,803	11,803	
安定器取替	NHT-180 200V	個	8	13,320	106,560	
安定器取替(夜間作業)	NHT-180 200V	個	1	15,748	15,748	
安定器取替	NHT-220用	個	4	13,726	54,904	
安定器取替(夜間作業)	NHT-220用	個	3	16,154	48,462	
安定器取替	MF100用	個	1	14,717	14,717	
安定器取替(夜間作業)	M300用	個	2	20,941	41,882	
ターミナルキャップ取替 高所作業車使用	G22	個	37	5,574	206,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ターミナルキャップ取替(夜間作業) 高所作業車使用	G22	個	5	7,317	36,585	
道路照明器具取替 高所作業車使用	LED道路照明タイプg (KCE070-2)	台	1	166,305	166,305	
道路照明器具取替 高所作業車使用(夜間作業)	LED道路照明タイプg (KCE070-2)	台	10	179,189	1,791,890	
移動費		時間	80	8,903	712,240	
移動費(夜間作業)		時間	10	12,884	128,840	
移動費 高所作業車		時間	45	7,758	349,110	
移動費 高所作業車(夜間作業)		時間	6	10,010	60,060	
点検		回	41	12,150	498,150	
点検 高所作業車		回	1	27,661	27,661	
巡視点検		回	6	65,967	395,802	
巡視点検(夜間作業)		回	12	115,363	1,384,356	
仮設工		式	1		1,408,990	
交通管理工		式	1		1,408,990	
交通誘導警備員A		人日	44	17,383	764,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B		人日	16	14,886	238,176	
交通誘導警備員A(夜間作業)		人日	13	26,075	338,975	
交通誘導警備員B(夜間作業)		人日	3	22,329	66,987	
直接工事費		式	1		9,469,155	
共通仮設費		式	1		2,278,320	
共通仮設費		式	1		384,345	
技術管理費		式	1		58,276	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,276	
現場環境改善費(率計上)		式	1		326,069	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,893,975	
純工事費		式	1		11,747,475	
現場管理費		式	1		6,689,866	
工事原価		式	1		18,437,341	
一般管理費等		式	1		3,812,659	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		22,250,000	
消費税相当額		式	1		2,225,000	
工事費計		式	1		24,475,000	

